
Pressmeddelande
26 juni 2025 15:00:00 CEST

  Cardeon Gasverksgatan 3 222 29 Lund

VD-kommentar inför sommaren
Vi fortsätter att leverera på vår strategi att identifiera och investera i bolag med potential att bli 
globala marknadsledare inom medtech och life science. Vi investerar i tidigt skede, och ett stort 
värde ligger i det nätverk vi under årtionden har byggt upp inom akademi och näringsliv, framför 
allt med Lunds universitet. Under våren har vi haft hög aktivitet i den onoterade portföljen, bland 
annat genom vår investering i AcroPharma och det planerade förvärvet av Insunova Diagnostics. 
Med denna VD-kommentar vill jag ge er aktieägare en kort uppdatering inför sommaren.

Nytt förvärv
I juni tecknade vi en avsiktsförklaring om att förvärva 25 procent av Insunova Diagnostics. Bolaget 
utvecklar en plattform för tidig upptäckt och riskbedömning av inflammatoriska sjukdomar, såsom 
typ 1-diabetes hos barn, allvarliga virusinfektioner och neuroinflammation i samband med 
Alzheimers sjukdom. Med vårt nätverk och vår erfarenhet ser jag att Cardeon kan bidra med 
strategiska resurser och expertis för att kommersialisera teknologin. Affären planeras slutföras 
under det tredje kvartalet, villkorat av due diligence och kommersiella förhandlingar. Det 
planerade förvärvet förväntas bidra positivt till vårt substansvärde, vilket även uppmärksammats i 
Mangolds senaste analys där de satte en ny riktkurs på Cardeon till 0,13 SEK per aktie.

Stor potential inom AcroPharma
Även AcroPharma, som är ett av våra nyare portföljbolag, har tagit viktiga steg under våren. Bland 
annat har bolaget ingått ett strategiskt samarbete med läkemedelsprofilerna Jesper Høiland och 
Carl Bilbo, båda med lång erfarenhet från Novo Nordisk. Samarbetet syftar till att stärka arbetet 
med innovativa behandlingar för typ 2-diabetes och kardiovaskulära komplikationer samt till att 
identifiera nya samarbetspartners. Jesper och Carl tillför ovärderlig expertis och ett omfattande 
nätverk inom läkemedelsindustrin. Deras insikter och erfarenheter kommer att vara en stor tillgång 
för vår strategi och tillväxt. I maj lämnade bolaget även in en europeisk patentansökan för nya 
föreningar vid behandling av bristande insulinsekretion vid typ 2-diabetes.

Spännande utveckling inom flera onoterade innehav
Bukspottkörtelcancer är en av de mest dödliga cancerformerna, där en stor utmaning är att 
sjukdomen ofta upptäcks för sent. EU kraftsamlar nu i ett nytt projekt för att möjliggöra tidigare 
upptäckt, och det är mycket glädjande att vårt portföljbolag Reccan Diagnostics har tilldelats en 
betydande roll i detta. Projektet ska använda Reccans blodbaserade test, Reccan-IA, för att minska 
sena diagnoser och därigenom öka överlevnadsgraden. Reccan-IA går nu in i klinisk validering och 
att bolaget spelar en central roll i ett EU-projekt av denna omfattning visar på dess långsiktiga 
potential.

Portföljbolaget TEQCool, som utvecklar ett icke-invasivt kylsystem för hjärnan i syfte att förhindra 
sekundära hjärnskador vid akuta tillstånd som stroke och traumatisk hjärnskada, planerar att inleda 
kliniska studier i slutet av 2026. TEQCool var tidigare ett dotterbolag till Cardeon, men är sedan 
sommaren 2024, efter sakutdelning till aktieägarna, ett intressebolag. I juni meddelade TEQCool 
att de planerar en börsnotering efter sommaren.
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Den noterade portföljen
Ett av våra största innehav, SpectraCure, har en pågående klinisk studie för återfall av 
prostatacancer vid ledande sjukhus i Europa och Nordamerika. Bolaget har även en klinisk studie 
för primär lokaliserad prostatacancer som nu är öppen för patientbehandling vid MSKCC i New 
York. Under våren har bolaget tagit viktiga steg mot att öppna studien i Europa. Studien förväntas 
öppnas för patientbehandlingar vid urologikliniken vid universitetet vid Köln under sommaren. 
SpectraCure genomförde i juni en nyemission som nu avslutats med ett slutligt utfall om cirka 54,8 
MSEK före emissionskostnader. Kapitalet ska användas för att fortsätta driva bolagets pågående 
kliniska studier inom både återfall och primär lokaliserad prostatacancer, samt vidareutvecklingen 
av behandlingssystemet Q-PRO. Vi ser det som ett styrkebesked att bolaget lyckades säkra detta 
kapital i ett fortsatt utmanande marknadsklimat. Emissionen möjliggör fortsatt kliniskt och tekniskt 
fokus, och vi ser med tillförsikt på SpectraCures möjligheter att driva sina projekt framåt mot 
viktiga värdedrivande milstolpar.

Prolight Diagnostics, som utvecklar patientnära analyssystem för snabba och tillförlitliga diagnoser 
av akuta tillstånd, initialt hjärtinfarkt, har även gjort viktiga framsteg. Det gemensamma 
forskningsprojektet med St Thomas’ Hospital i London har visat på plattformens bredare 
diagnostiska möjligheter utöver det högkänsliga troponintestet. Data från sjukhuset har även 
bekräftat överensstämmelse mellan helblod och plasma från patienter med förhöjda 
troponinnivåer.

Framtid
Vi befinner oss i en tid där världens befolkning åldras och vårdens resurser är hårt belastade. 
Behovet av att snabbt och enkelt kunna diagnostisera sjukdomar ökar, samtidigt som mer effektiva 
och skonsamma behandlingsmetoder efterfrågas. Vi investerar i en av de tydligaste globala 
strukturella trenderna. Det nätverk och den kunskap vi byggt upp under decennier skapar nu 
möjligheter till avkastning, samtidigt som vi bidrar till en bättre och mer effektiv sjukvård.

Tack för att ni är med på resan.

För ytterligare information avseende Cardeon, kontakta:
Masoud Khayyami, VD Cardeon AB, E-mail:ir@cardeon.se
Amudova AB är Cardeons Mentor. Tel: 08-546 017 58 E-mail: info@amudova.se

Om oss
Cardeon är ett svenskt investmentbolag grundat 2006 som, sedan fusionen den 24 november 
2022, investerar i innovativa företag och startups inom medicinteknik och lifescience. Bolagets 
affärsidé är att genom investeringar bistå i utvecklingen av en idé sprungen ur ett 
forskningsresultat till kommersiell produkt. Målbolagen ska bedömas ha potential att förändra den 
globala marknaden. Cardeon investerar i både noterade och onoterade företag.
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